PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA
Rua Álvaro de Barros, 401 - Centro - CEP: 36.550-000 - COIMBRA – MG

CNPJ: 18.132.464/0001-17 - Telefax.: (32) 3555-1152 / 3555-121

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO 01/2024

              O Município de Coimbra/MG, através do Prefeito Municipal, Maurílio Dias

Massensini, no uso de suas atribuições legais e torna público o presente edital para informar

a desclassificação das candidatas ANTONIELLA MATOS CORDEIRO, NATÁLIA

CRISTINA TEIXEIRA DOS SANTOS e CAROL APARECIDA MARTINS, por

desistência formal e expressa e da candidata NATÁLIA CRISTINA ALVES SOUZA por

não comparecimento e apresentação dos documentos dentro do prazo.

Coimbra, 16 de janeiro de 2025.

Maurílio Dias Massensini
Prefeito Municipal

		2025-01-16T08:14:18-0300
	MAURILIO DIAS MASSENSINI:50082795649